
Kros přes sv. Bartoloměj  

1.ročník běžeckého závodu 

Termín: sobota 4.10.2025 

Místo: Eurocamp Běšiny (start/cíl, zázemí závodu)   

Pořadatel: Tomáš Vacek 

Trasa s délkou 12,5 km a převýšením 440 m vede převážně    

po lesních cestách a hned 2x na ní pokoříte stoupání                

ke zřícenině kostela sv. Bartoloměje (693 m n.m.).  

Start: hromadný v 10:00 hod v areálu Eurocampu Běšiny 

Prezence: v den závodu od 8:30 do 9:30 hod na terase restaurace  

Kategorie:  

Muži do 39 let, 40 - 49 let, 50 – 59 let, 60 let a starší  

Ženy do 34 let, 35 - 49 let, 50 let a starší  

Startovné: 150,- Kč při přihlášení a platbě do 27.9.2025, jinak 200,- Kč na místě při prezenci 

Startovné zahrnuje: startovní číslo (zůstává na památku), pamětní medaili (pro každého 

v cíli), lahev vody + tatranka, občerstvení na trase (2x) a v cíli, časomíru, značenou trasu                

a celkové zajištění závodu    

Platba startovného: převodem na účet č. 2800921421/2010 - 150,- Kč (do zprávy pro příjemce 

uveďte své jméno, příjmení a rok narození) nebo v hotovosti na místě při prezenci - 200,- Kč  

Přihlášení: předem od 1.6. do 27.9.2025 (jméno a příjmení, datum narození, klub) na email 

pořadatele tom.vaci@seznam.cz nebo na místě při prezenci 

Ceny: pro první tři v každé kategorii poháry, diplomy a věcné ceny  

Zvláštní cena: pro prvního závodníka na „horské prémii“ na sv. Bartoloměji (první výběh – 

4,5 km po startu) – bude včas odtajněna   

Občerstvení: 2x na trase závodu – „obousměrná“ občerstvovačka na sv. Bartoloměji a v cíli, 

po závodě možnost oběda v restauraci Eurocampu  

Sprchy a WC k dispozici v areálu kempu.  

Parkování na prostorném parkovišti přímo před kempem.   

Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí a je povinen dodržovat pravidla závodu a pokyny 

pořadatele.  

Pořadatel si vyhrazuje právo na možné změny propozic.  

Případné dotazy na emailu tom.vaci@seznam.cz nebo na tel. 724 224 732.  

mailto:tom.vaci@seznam.cz
mailto:tom.vaci@seznam.cz

